כל אלו אני מוצא בבחינת מחדלי חקירה, שפגעו ביכולתו של הנאשם להתגונן, ומשום כך אני מוצא לזקוף אותם לחובת גרסת המאשימה ואני מוצא בהם תימוכין לגרסת ההגנה.

בחינת קיומו של "ספק", ו"סבירותו":

כלל הוכחת האשמה מעבר לכלל "ספק סביר" שיתכן והוא הבולט והחשוב מבין כללי המשפט בתחום הפלילי, זכה לעיגון משפטי עם חקיקת החלק המקדמי לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

סעיף 34כב(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 קובע:

"לא יישא אדם באחריות פלילית לעבירה אלא אם כן היא הוכחה מעבר לספק סביר".

בע"פ **3676/11** חליל עלי נ' מ"י, קבע כב' הש' רובינשטיין:

"יש לזכור, כי בהינתן שתי גרסות עובדתיות הסותרות אחת את רעותה בהליך הפלילי, אל לו לבית המשפט להסתפק בבחינה הסתברותית בדבר הגרסה הנראית לו אמינה יותר...

סיכומו של דבר הוא כי אני מורה על זיכוי של הנאשם מחמת הספק בכל עובדות כתב האישום (המתוקן).

מזכירות תעביר העתק הכרעת הדין לצדדים.

המועד הקבוע למתן הכרעת דין מתייחר ולפיכך מבוטל.

הנאשם ובא כוחו פטורים מכל התייצבות נוספת בביהמ"ש.

ניתנה היום, ט"ז אדר א' תשע"ד, 16 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.